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DOCTOR LIFE CARDIO PULSE Na ciśnienie 90 kapsułek
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Producent DOCTOR LIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDOCTOR LIFE CARDIO PLUS Na ciśnienie 90kapsułekPulsCardio Doctor Life został opracowany z myślą o zdrowie układu
krążenia, dlatego zawiera specjalnie wyselekcjonowane, posiadające dobroczynne właściwości dla serca i naczyń składniki pochodzenia
naturalnego. Głóg zawarty w formule ma potwierdzone naukowo cechy, które wpływają na obniżenie ciśnienia krwi, złego cholesterolu
LDL. Ponadto głóg reguluje poziom lipidowy podwyższając poziom dobrego cholesterolu HDL i zmniejsza niebezpieczeństwo
wystąpienia udaru mózgu czy chorób wieńcowych poprzez działanie antyagregacyjne. Roślina działa również przeciwutleniająco
zapobiegając i naprawiając uszkodzenia wywołane przez wolne rodniki.Owoc granatu posiada naturalne właściwości blokujące enzym
konwertazy angiotensyny (ACE) oraz substancję podnoszącą zawartość tlenku azotu, dzięki czemu skutecznie obniża ciśnienie krwi.
Granat bogaty jest w składnik o nazwie punicalagin, silny polifenol, który redukuje syntezę tłuszczy, nie dopuszczając do miażdżycy
naczyń. Granat zawarty w formule Puls Cardio to potężna dawka antyoksydantów z grupy polifenoli: antocyjany, taniny, kwas elagowy.
Naukowcy podkreślają, że owoce granatu wzmacniają serce i naczynia krwionośne.Kora drzewa Arjuna (migdałecznik) zawiera
flawonoidy, które działają antyrodnikowo, fitosterol normalizujący poziom cholesterolu, koenzym Q10 opóźniający procesy starzenia, w
tym serca, a także proantocyanidynę wzmacniającą serce. Kora drzewa Arjuna to naturalna broń przeciwko chorobom układu sercowo-
naczyniowego. Badania naukowe potwierdzają właściwości korzystne dla zdrowia układu krążenia dla Arjuny donosząc o spadku
dusznicy i przerostu lewej komory serca u pacjentów i obniżeniu niewydolności serca. Migdałecznik ma również potwierdzone klinicznie
właściwości obniżające ciśnienie krwi, redukujące poziom cholesterolu całkowitego i trójglicerydów zapobiegając rozwojowi
miażdżycy.Ekstrakt z pestek winogron zawiera przeciwutleniacze takie jak polifenole, tokoferole oraz proantocyjanidyny. Związki te
odpowiedzialne są za ochronę organizmu przed uszkodzeniami oksydacyjnymi. Proantocyjanidyny z pestek winogron wspomagają
pracę układu naczyniowego, zmniejszają osłabienie, przepracowanie oraz zmęczenie. Badania naukowe nad oleuropeiną zawartą w
owocach oliwki europejskiej będącej w składzie PulsCardio wskazują na jej działanie obniżające ciśnienie krwi, zwiększające przepływ
krwi przez naczynia wieńcowe i zapobiegające arytmii. Dotychczasowe wyniki prac naukowych sugerują, że owoce oliwki europejskiej
mają obiecujące działanie wzmacniające. Sok z bergamotki zawiera dwie bardzo ważne substancje– hesperydynę i naryngeninę, które
obniżają poziom „złego” cholesterolu tak jak statyny, ale w przeciwieństwie dotych leków nie wykazują nieprzyjemnych skutków
ubocznych. Zawartość soku z bergamotki w PulsCardio zwiększa działanie dobroczynne dla układu krążenia i gwarantuje jego
jakość.Preparaty wspierające prawidłowe ciśnienie krwi powinny być tak sformułowane, aby składniki nie wykluczały się wzajemnie i nie
potęgowały działań niepożądanych. Suplement PulsCardio został opracowany na podstawie licznych badań, aby w naturalny sposób
wspierać zdrowe ciśnienie krwi. Spośród kilkunastu substancji, które potencjalnie mają dobroczynny efekt, nie wszystkie mogą być
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dowolnie połączone. Ta unikalna formuła zawiera najwyższej jakości składniki dobrane z wielką starannością i precyzją, które zgodnie
(synergistycznie) współdziałają. Każdy ze składników działa przez inne mechanizmy na poziomie komórkowym a skuteczność
zawartych w preparacie substancji czynnych została potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi. Suplement opiera się na harmonii
fito-składników i związków będących istotnymi substancjami odżywczymi dla układu krążenia.Doctor LifeNaszym zobowiązaniem jest
poprawa jakości i długości życia, dlatego tworzymy naturalne produkty oparte na dowodach naukowych z myślą o Twoim zdrowiu.
Naszą inspiracją jest naukowiec Linus Pauling, podwójny laureat nagrody Nobla i założyciel medycyny ortomolekularnej. Według
Paulinga, aby osiągnąć doskonałe zdrowie, człowiek potrzebuje "odpowiedniej ilości właściwych substancji, dostarczanych we
właściwym miejscu w organizmie we właściwym czasie". Zaawansowane receptury Doctor Life opracowane są z największą
starannością przez zespół naukowców i specjalistów medycyny holistycznej. Nasze preparaty zawierają tylko najwyższej jakości,
sprawdzone klinicznie składniki w mocnych, skutecznych i jednocześnie bezpiecznych ilościach, a ich czystość jest potwierdzona przez
niezależne laboratorium.Zalecane spożycie2 kapsułki rano oraz 1 kapsułka wieczorem z jedzeniemWażneNie należy przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku nietolerancji, na składniki suplementu.
Produkt nie jest polecany kobietom w ciąży i karmiącym. Przechowywać z dala od słońca w suchym miejscu w temp. pokojowej do
25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiOwoce głogu (Crataegus oxycantha), Kora drzewa Arjuna (Terminalia arjuna);
ekstrakt z owocu granatowca właściwego (Punica granatum); ekstrakt z owoców oliwki europejskiej (Olea Europaea L); Ashwagandha
(Withania somnifera); ekstrakt z pestek winorośli właściwej (Vitis vinifera L) 95% oligomerycznych proantocyjanidyny (OPC);
sproszkowany sok z miąższu owoców pomarańczy bergamoty (Citrus bergamia), Resweratrol z (S. cerevisiae), otoczka kapsułki
(hypromeloza)3 kapsułki zawierają: Owoce głogu- 450 mg; Kora drzewa Migdałecznika Arjuna -360 mg;Ekstrakt z owoców granatu
4:1-300 mg; Ekstrakt z liści oliwnych 4:1-360 mg; Ashwagandha- 120 mg; Ekstrakt z pestek winogron (95% OPC) 5:1- 120 mg;
Resweratrol- 60 mg; Sok z owoców bergamoty- 80 mg

jtk* - jednostka tworząca kolonię bakterii (ang. cfu); mld*- miliard%RWS*- %referencyjnych wartości spożycia

ProducentDystrybutor: : Doctor Life Sp. z o.o. Tomaszowska 57, Odrzywół 26-425
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